
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 17.8.2022

Hanke: Taivassalon matkailun Masterplan

Hakija: Taivassalon kunta

Kesto: 1.9.2022 - 30.8.2023

Toteutusalue: Taivassalon kunta

Yhteys maakuntaohjelmaan: Taivassalon Masterplan -toimenpide tulee kohdentumaan Saaristomeri -teeman 
alle ja siellä erityisesti kestävän ympärivuotisen matkailun mahdollisuuksien ja 
toimenpiteiden selvittämiseen ja edistämiseen. Laajassa kuvassa hanke edistää 
ja selkeyttää alue- ja yhdyskuntarakennetta sekä osaltaan tukee 
elinkeinoharjoittajien menestymistä alueella. Hanke edistää kulttuuriympäristön ja 
matkailun synergiaa.

Kuvaus: Hankkeen tavoite on synnyttää Taivassalon matkailusektorin ”masterplan”, 
kokonaisvaltainen kehittämissuunnitelma. Tässä suunnitelmassa määritellään 
kunnan matkailusektorin kehittämisen kannalta keskeiset ja konkreettiset 
tavoitteet sekä toimenpiteet. Nämä suuntaavat matkailualan kehittämistyötä 
kunnassa niin lyhyellä, kuin pitkällä aikavälillä.

Hankkeessa syntynyttä aineistoa tullaan hyödyntämään lähtökohtana yritysten, 
kunnan ja muiden julkisyhteisöiden sekä kolmannen sektorin konkreettisille 
hankkeille.

Toimenpiteet: 1. MasterPlan-toimittajan kilpailutus ja valinta
2. Tilannekuvan hankkiminen
3. Valinnat ja tahtotilan varmistaminen
4. Luodaan kehittämis- ja toimenpideohjelma
5. Raportointi

Kustannusmalli: Kertakorvausmalli

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 45 000 Haettu AKKE 31 500
Ostopalvelut Kunta 13 500
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 45 000
Muut kustannukset Tulot          0    
Välilliset kustannukset (flat rate) Nettorahoitus 45 000
Kustannukset yhteensä 45 000
Tulot          0
Nettokustannukset 45 000



Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan                +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

               +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

               0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja                0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

              +

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 23.6.2022.

Perustelut: Vaikuttavuudeltaan pieni vain yhden kunnan alueelle kohdistuva hanke. Master 
Plan -tyyppisiä matkailualan kuntakohtaisia kehittämisohjelmia on viime vuosina 
laadittu kuntien omalla kustannuksella. Vain osa toimenpiteistä liittyy matkailun 
kehittämiseen.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


